
1 de 1 

PREFEITURA MUNI 
LS: OE OROS 

CP 

Gerado em: 27/04/2021 10:06:59 

24/03/2021 09:00:21 CR CAVALCANTE BARBOSA EPP 

VALIDO 119,000.00 

24103/2021 09:00:21 T R LUSTOSA e.,oo 134,400.00 

LOTE 1 • LOTE 01 - GLP 

PREGAO ELETRONICO N° 202103.09.01 
Processo Administrativo N° 202103.09.01 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: JOSE KLERISTON MEDEIROS MONTE 

JUNIOR 
Data de Pubticacao: 10/03/2021 08:49:55 

RELAT6RIO DE LANCES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OR6S • CE 
OR6S-CE 


